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Parcourslange: 160 m
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Bannwart Jasmin
Fischler Sylvie

Gander Marco

Fischler Sylvie
Staudenmann Melanie
Pfister Nicole
Trautmann Monika

Miller Silvia

Bickel Matthias

999. Oehler Lilian

Standardzeitfaktor:

Hund Liz.
Yesper 10112
Elaya 10903
Sir Pepper 11208
Timy 9080
D;j 9614
iBro 12061
Micky 10227
Calito 8078
Rijon 9408
Ronan 9918

Jumping Medium 3

Udo Wdohning
HS Reusstal & agilitysports
5507 Mellingen, 19.07.2015
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1.15 Standardzeit: 41s = 3.9 m/s

Rasse SNr. Verein Feh. Ver.
Berger des Pyrénées 192 KG Surental Su 0 0
Sheltie 187 SSSC SU 0 0
Parson Russell 191  ATE Microdogs SUu 0 0
Terrier
Sheltie 196 AT Tannenhof Su 0 0
Mischling 195 VATH Su 0 0
Sheltie 193 AT Ziiri-West SUu 0 0
Mittelpudel 194 Schweiz. PudelClub  SUI 0 0
Parson Russell 190 SKG Bremgarten SUu 0 0
Terrier
Sheltie 189 KV Frauenfeld Suh 0 0
Kooikerhondje 188 Kooikerhondje Club  SUI

Schweiz

Total Fehler: 0 - 5.99 = Vorzliglich + 6-15.99 =Sehr Gut + 16-25.99=Gut + ab 26 = Nicht Klassiert

Rang: 777 = nicht klassiert

Statistik
Gestartet: 9
Klassiert: 9 (100% )

erstellt mit PMS-AGILITY 9.92

VO:

V:

SG:

+ 888 = disqualifiziert

+ 999 = nicht gestartet

100% = Anzahl gestartet

8 (89%) G 0 (
9 (100%) NK: 0 (
0( 0% ) DIS: 0 (
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0% )
0% )
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Zeitvergleiche

Standardzeit:
Durchschnitt:
Absolute Bestzeit:

Innerhalb Standardzeit:

Maximalzeit: 60 s

Lauf-

zeit mls

35.41
35.60
36.52

4.52
4.49
4.38

36.96
37.34
37.61
39.95
40.17

433
428
4.25
4.01
3.98

4275 374

Laufzeit m/s

41.00
38.03 42
3541 45

8 von 9

3.9

Zeit-  Total
Fehler Fehler Qual
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00 V
0.00 0.00 V
0.00 0.00 V
0.00 0.00 V
0.00 0.00 V
0.00 0.00 V
175 175V
NG
( 89% )
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